Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium, Fragment - Cod. Karlsruhe 1392

[S.l.], [13. Jh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-33652](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-33652)

A Domine si adhuc populo tuo sum necessarius non recuso laborem fiat uolun-
tas tua. **A** Durum ineffabilem nec labore uictum nec morte uincendum

qui nec mori timuit nec uiuere recusauit. **A** Oculis ac manibus in celum sem-
per intentus inuictum ab oratione spirituum non relaxabat aevia aevia. **A** Mar-

tinus abrahæ filius leuis excepitur marianus hic paup et modicus celum diues
ingredietur ymnis celestibus honoratur. **In ev.** **A** O quantus luctus omni-

um quanta precipue lamena monachorum et uirginum chorus quia pius
est gaudere mariano et piura est flere marianum. **Adho.** Dixerunt disc-

A Dum sacramenta offerret beatus martinus globus igneus apparuit sup cap-
itum eius. **A** Martinus episcopus migravit a seculo uiuit in xpo gauria sacerdotu-

Ad pore mis. **T** Herto mil. **Alt** Justu s. **ev** Si quis uult **Ad amore mis.** **T** De
ce sacerdos. **Alt** Turant. **Ev** Sine lumbi. **In. u.** **v.** mac t. **In ev.** **A** O be-

atus martinus qui in uita diligebat xpm regem et non si uida
bas in peris gratiam. **In** de discedo medicamentum et meritoe olo-

castum. **In** de gratia et si in uis perfectum non ab-
sque. **In** de gratia. **B** etu ep. **Ev.** **A** **In ev.** **A**

Ev. s. steph. **C**eca d. i. **Ev.** ep. **laud.** **A** **P**ost discessum datus est me-
tini episcopi beatus breuius cathedram episcopalem suscepit. **A** **T**ricesimo

ordinationis sue anno oritur contra eum lamentabile crimen nati que

dam mulier que cubicularis uestimenta abluebat concepit et peperit et om
 ne crimen super episcopum obiecit. **A**llo quoq; negante iussit afferri sibi
 infantem cumq; oblati fuisse triginta abortu habes dies ac ut ad eum bre
 tius adiuuro te perdeum ut si ego te genuerim coram cunctis edicis. **A** Re
 spondens autem infans coram omni populo beato uiro non est inquit pa
 ter meus. **A** Sanctus brietius satisfaciens populo prunas ardentis aburbe
 in burro suo deferens et ante sepulcrum beati mariani coram populo piciens
 uestimentum eius iustum apparuit. **I**nev. **A** Populis autem non cre
 dentibus et ab episcopatu cum prociantibus romam petere flens et euulans atq;
 dicens merito hec patior quia peccavi in sanctum dei. **A** doris. **S**addocet di.
T Doctus. **G** Iunior. **A**lt Dispositus. **E**v Vos estis s. of Virtas m. e. fidet. **I**n. u.
Mte ses. **R**ufi. **A** Euge s. q. s. siluest. **R**e Posiu. **I**te. **A**mau. **A**doris. **S**a
 dotes et. **D**edit dñs. **G** Saddotes et. **A**lt Fleg. **E**v Vigilate. **O**f Inueni. **e** Be
 ad s. **H** Colubam. **Q**unq; in. **Q**u vi iuz. s. laurencij. **R**e Euge. **I**te q. **D**esid.
Adoris. **O**f fa. **I** Beal. **S** q. **S** te vep. **A**lt Ica. **E**v Ecce nos r. **O**f Desidui. **C**o
Magna e. **C**ecily. **R**e **O** beata cecilia. **I**nev. **A** **U**irgo gla. rosa sem
 per euangelium api gerebat in pectore suo non diebus neq; noctibus acollo
 quis diuinit et oratione cessabat. **I**nev. **R**egē. **I**n. i. y. **A** **C**ecilia
 uirgo almachium recuperabat tiburcum et ualerianum ad coronas uocabat.